

ЗАКОН Ярославской области

О внесении изменений в Закон Ярославской области «Об Общественной палате Ярославской области»

Принят Ярославской областной Думой
17 февраля 2015 года

Внести в Закон Ярославской области от 07.10.2008 № 50-з «Об Общественной палате Ярославской области» (Губернские вести, 2008, 10 октября, № 87; 2009, 11 июня, № 51; Документ – Регион, 2011, № 83, 11 октября) следующие изменения:

1) в статье 5:

а) в части 3:

слова «избирается заместитель» заменить словами «избираются заместители»;

дополнить предложением следующего содержания:

«Число заместителей председателя Общественной палаты определяется решением Общественной палаты.»;

б) в части 4 слово «заместителя» заменить словом «заместителей»;

2) в пункте 4 части 2 статьи 6 слово «заместителя» заменить словом «заместителей»;

3) дополнить часть 3 статьи 8 после слов «на общественных началах» словами «, за исключением председателя Общественной палаты, осуществляющего свою деятельность на возмездной основе в рамках обеспечения деятельности Общественной палаты в соответствии со статьей 20 настоящего Закона».

Губернатор
Ярославской области

С.Н. Ястребов

18 февраля 2015 г.

№ 2-з